Փաստաթղթերն ընդունվում են ամեն օր ժամը 10:00-18:00-ն, բացի շաբաթ, կիրակի և այլ 
ոչ աշխատանքային  օրերից:  

Դիմումների ընդունման վերջին ժամկետն է՝ 2026 թվականի փետրվարի 27-ը մինչև 
ժամը 17:00-ն: 

Թափուր պաշտոնի հիմնական աշխատավարձի ամսական դրույքաչափը՝ 175 000 (մեկ 
հարյուր յոթանասունհինգ հազար) ՀՀ դրամ՝ ներառյալ՝ աշխատավարձից վճարվող հարկերը, 
սոցիալական կամ օրենքով սահմանված պարտադիր այլ վճարները: 

Կազմակերպության գտնվելու վայրը և հեռախոսահամարը՝ ՀՀ, Արարատի մարզ, Վեդի 
համայնք, Տափերական բնակավայր, Շահումյան 4։ 

Մրցույթին մասնակցել ցանկացող քաղաքացիները այլ տեղեկությունների և հարցաշարին